
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 108  

Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 28 maja 2012 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2012.  

 

 

Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  oraz § 12 pkt 1 uchwały                       

Nr XIII/99/2011 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie  uchwalenia  

budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2012,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

                      

§ 1.1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 1.650,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one - 17.808.739,38 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.650,00 zł.  

 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 1.650,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one  - 21.593.633,08 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.650,00 zł. 

 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§  4.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 108 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 28 maja 2012 roku 

 

Dz. 750 Administracja publiczna: 

- rozdział 75023 – wydatki: przeniesiono między § 4410, a 4420 kwotę 250,00 zł, zabezpieczając 

środki na wypłatę diety z tytułu zagranicznej podróży służbowej. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  
- rozdział 75412 i 75414 – wydatki : przeniesiono między rozdziałami i paragrafami środki w 

wysokości 3.000,00 zł na opłacenie kursu medycznego dla wytypowanych strażaków podziału 

bojowego z OSP Zaniemyśl i Kępy Wielkiej.  

 

Dz. 758 Różne rozliczenia: 

- rozdział 75814 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 500,00 zł zabezpieczając środki 

na opłacenie umownych odsetek od części pożyczki w BGK, na którą Gmina nie otrzymała środków z 

Agencji Płatniczej (dotyczy to zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl 

dla m. Zwola-Majdany-Łękno”).   

 

Dz. 852 Pomoc społeczna:  
Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 17.05.2012r. Nr FB-I.3111.143.2012.7 poinformował o 

zwiększeniu kwoty dotacji celowej o kwotę 1.650,00 zł. Środki te przeznaczono na dofinansowanie 

realizacji programu        ”Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Po stronie dochodów ujęto je w § 

2030, natomiast po stronie wydatków w § 3110. 

 

 


